


Årsvisningen 2017
Årsvisningen summerer opp ett år med aktiviteter innenfor Mediefabrikken og Viken fi lmsenters 
ulike satsinger på unge fi lmskapere. Vi gleder oss til å presentere noen av høydepunktene og 
resultatene fra disse satsingene.

Bak hver fi lm som lages ligger det en unik prosess, fra en idé tar form og til fi lmen vises for et 
publikum. Sånn er det også med forløpene fi lmskaperne har vært en del av hos oss. Filmen 
”Busken” er resultatet av en fi lmkonkurranse for ungdom hvor vinneren fi kk veiledning fra en mentor, 
og støtte til å produsere fi lmen. ”Lakenfort” og ”Jeg tenker vi bare sier det sånn” er produsert 
som en del av et regiprogram for jenter, og ”Men in the mirror” ble laget under Galway Stories, en 
dokumentarfi lmcamp arrangert av nettverket Screen Talent Europe, som Mediefabrikken er en del av. 
Øvrige fi lmer i første program har mottatt produksjonsstøtte fra Viken Ung-stipendet. Disse 
prosjektene har også fått tilbud om manus- og regiveiledning, samt utstyrsstøtte fra Mediefabrikken.
Kortfi lmene i det andre programmet er produsert som en del av talentutviklingsprogrammet Viken 
Akademiet, som nå har blitt arrangert for tredje gang. Gjennom ett år har ni regissører deltatt på 
en rekke samlinger hvor de har utviklet sine prosjekter, og seg selv som fi lmskapere. De har fått 
veiledning underveis og har produsert hver sin kortfi lm med produksjonsstøtte fra Viken fi lmsenter. 
Det har vært et fantastisk år og vi er stolte over å endelig vise frem fi lmene som deltakerne har laget.

På Årsvisningen inviterer vi alle regissører, manusforfattere og produsenter som har mottatt støtte, 
og som har deltatt i de ulike programmene. Vi inviterer også alle andre som har bidratt til å fi lmene 
realisert, skuespillere, stab og veiledere. For mange er dette første visning av fi lmen, og første 
anledning til å dele resultatet av en lang samarbeidsprosess med hverandre. Vi ønsker alle sammen 
en riktig god visning!



rePLAY 
Kortfi lmen rePLAY handler om Tiril som ser tilbake på 
sitt tidligere forhold, hvor tanker, følelser og minner 
kommer tilbake. 

Regissør: Mirjam Thorkelsdottir | Foto: Leander Håvik | Klipp: Thomas Grotmol
Lyd: Eirik Linde | Produsent: Ragnvald Stokken | Skuespillere: Tone og Lotte

Lakenfort
Anes pappa skal møte den nyfødte halvbroren 
hennes for første gang. «Lakenfort» er en skildring 
av relasjonen mellom far og datter, og en morgen fylt 
med forventninger. 

Regi og manus: Marlene Emilie Lyngstad  
Foto og fargekorrigering: Catharina Wandrup  
Lyd og lyddesign: Lars Andreas Nilssen | Innspillingsleder: Mone Frogg Christiansen
Skuespillere: Emilie Nissen-Meyer, Harald Rosenstrøm, Elvira Haaland
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Smil
En 17 år gammel jente deltar på en audition for 
en spillefi lm. Når casteren ikke setter grenser 
mellom fi ksjon og virkelighet, må hun spørre seg 
selv hvor langt hun er villig til å gå for å få rollen.

Regi og manus: Brwa Vahabpour og Fanny Ovesen
Produsenter: Dag André Koteng og Renée Hansen Mlodyszewski
Produksjonsleder: Håkon Anton Olavsen | Innspillingsleder: Aurora Huseth Bjørnhaug
Fotograf: Vegard Landsverk | Scenografi  og kostyme: Nina Buer Brun | Lyddesigner: 
Anna Nilsson | Klipper: Geir Fjermestad Rolandsen | Skuespillere: Liv leMoyne, Kenneth 
Homestad 

På vent
Martin nærmer seg slutten av tyveåra, og har enda 
ikke funnet ut av hva han vil med livet. “På vent” 
følger ham i et møte med sin eks-kjæreste Emma. 
De var en gang nære, men nå er de usikre på 
hverandres intensjoner. Av og til er det lettere å leve 
ut gode minner, enn å ta de takene som trengs.

Regi og manus:  Mattis Ohana Goksøyr | Produsenter: Sabrina Norstrøm og Mattis Ohana 
Goksøyr | Fotograf: Benjamin Mosli | Lyddesign: Håkon Julsrud
Komponist: Peder Baratt-Due | Coloring: Lasse Sevli | Skuespillere: 
Fredrik Ditlev-Simonsen, Ingrid Unnur Giæver, Andre Sørum, Sondre Larsen



Busken
En eks-soldat klarer seg ikke så bra nå som han er 
tilbake i samfunnet, og har behov for å skjule seg selv 
fra alle inntrykkene. Han velger derfor å kle seg i sin 
gamle kamufl asjedrakt i håp om at dette skal gjøre 
situasjonen bedre. Filmen følger hans forsøk på å fi nne 
sin plass i verden.

Manus og regi: Kristoff er Tørstad og Tarjei Sjøberg | Foto: Kristoff er Tørstad
Klipp: Kristoff er Tørstad | Lyd: Sondre Blokkum | Produksjonsassistent: Mathias Løvdal
Skuespillere: Tony Finnøy, John-Eirik Harr og Tonje Brattås

Jeg tenker vi bare sier det sånn
Det har gått syv år siden Mona og Jørgen ble sammen. 
I kveld skal de feire sitt jubileum, men hvordan kan to 
mennesker feire et forhold den ene ønsker seg ut av?  

Regi og manus: Maren Saedi | Fotograf og klipp: Catharina Natalie Wandrup
Lyddesign: Adrian Souyris Strumse | Musikk: Bjørn-Petter Tøsse
Skuespillere: Mette Alstad og Rickard Aall
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Føkkings Mai
Amalie og jentene har bestemt seg for å ha 
tidenes russetid, og ingen gutter eller andre 
problemer skal komme i veien for forventningene. 
Men da Amalie fi nner ut at hun er gravid med 
bestevenninnens tidligere fl ørt Alexander, henger 
både vennskapet og fremtidsplanene i en tynn tråd. For det som 
skjer i russetiden forblir ikke nødvendigvis bare i russetiden.
Regi og manus: Emilie K Beck | Produsenter: Niklas Røseth og Geir Bergersen 
Skuespillere: Sacha Slengesol Balgobin, Ingrid Klem, Malin Forseth Lund, Sara Enger 
Larsen, Arjan Nilsen, Pia Tjelta

Men in the mirror
“Men in the mirror” er en portrettserie med fi re 
nigerianske taxisjåfører i Galway, Irland. Etterhvert 
som regissør, Siri, tilbringer tid med sjåførene, 
deler de glade og utfordrende øyeblikk i bilene 
sine med oss.

Regi og foto: Siri Nerbø | Produsent: Louise O´Gallagher | Klipp: 
Jakob Aasell
Skuespillere: Uche Nwose, Steve Somaa, Omokua Mike Hakian, Lawal Mike Olayeam



Puritanerne
To venninner drar ut i skogen for å ”gjøre seg ferdige” 
med alle sine dårlige laster.  De fråtser, drikker og 
slåss i et forsøk på å leve i øyeblikket. 

Produsent, manus, regi og klipp: Pia Louise Edvardsen
Foto og grade: Liss-Anett Steinskog | Opptakslyd og lyddesign: Rasmus Skjegstad
Produksjonsassistent: David Jadlowkier | Skuespillere: Minni Katina Martens, 
Sunniva Tangvik Kveum, Bjørn Ole Fjeldbo

Råeste mann
Livet er som et sykkelritt. 
Hver dag må du prestere på topp.

Regi og manus: Erik Ivar Sæther | Produsenter: Øyvind Lierhagen Eriksen og 
Nina Wikstøl | Innspillingsleder: Sam Kirby | Foto: Mattias Pollak  
Klipp: Nicolai Berg Hansson, Erik Ivar Sæther | Lydsjef: Thomas Nielsen 
Lyddesign: Peder Hammersborg | Skuespillere: Trond Teigen, Mathilde Martinsen Lønaas, 
Fred Radenbach  
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Maren 
Maren (26) er på viderutviklingskurs for dørvakter. 
Innerst inne er det ingenting hun misliker sterkere 
enn menn. 

Regi og manus: Jardar Solli | Innspillingsleder: Lisa Enes og Line Herud 
Regiassistent og klipp: Håkon Anton Olavsen | Fotograf: Even Grimsgaard
Lyd: Fredrik Elfstrand | Lyd etterarbeid: Pedró Sapatilla
Skuespillere: Andrea Vik, Bernat Pados, Henrik Solheimsnes, Iver Innset 

Vektløs
Mads skal tilbake på jobb etter å ha vært 
sykemeldt i en lengre periode.

Regi og manus: Marius Myrmel
Produsent og innspillingsleder: Ingvar Kolbjørnsen
Produksjonsleder: Mari Ellefsæter | Fotograf: Lukasz Zamaro
Klipper: Matias Hamre Askeland | Lydsjef: Håkon Solsvik
Skuespillere: Jesper Bruun, Trude-Sofi e Olavsrud Anthonsen, Bent Skjøld, Andrea Norvik 
Jervell, Henrik Roshauw Tidemann, Saga Bergwitz 



Bursdag
Oline har samlet søstrene sine på farens bursdag, men 
stolthet og misforståelser kommer i veien for feiringen.

Regi og manus: Luise Nes | Produsenter: Synne Krumins og Andrea 
Backström | Innspillingsleder: Pernille Lundgaard | Fotograf: Jonas Svarstad Lien 
Lyd: Siri Schippers Skaar og Eivind Vullum | Klipper: Einar Lindstøl
Skuespillere: Ada Eide, Espen Rognlien, Eirin Schou Fævelen, Rose Aker, 
John Emil Jørgensrud

Mathilde & Julenissen
Det er julaften og Mathildes illusjon blir knust da hun 
oppdager en løgn i familien. 

Regi og manus: Christine Stronegger | Produsent: Aasta Walberg Schive
Innspillingsleder: Solveig Nuin Stephens | Foto: Per Gunnar Fordal | Klipp: Alexander 
Føsund | Lyd: Ronny Furuseth Kaasa  | Produksjonsdesign: Stephanie Stronegger
Skuespillere: Mathilde Prestkvern Aas, Anders Stronegger Prestkvern, Caroline Glomnes, 
Nicholas Carlie, Ole Bele   
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Plastkuler  
I et forsøk på å ta kontroll over sin egen identitet, 
søker Eskild tilfl ukt i seg selv for å holde 
virkeligheten på avstand.

Regi og manus: Michael Mellemløkken Renjo
Produsent: Kristian Lundby | Inn spillingsleder: Mari Ellefsæter 
Foto: Even Grimsgaard | Lyd: Eero Kujala | Klipp: Jay Choi, Michael Mellemløkken Renjo 
Produksjonsdesign: Lars Ingvar Næss Tiller | Skuespillere: Leonard Gjøs, Mamo Erkmen, 
Ida Nilsen  

Fangst  
Tobias og Jonas bestemmer seg for å oppsøke 
“camtalk”. En verden hvor grensene er få, 
og lystene er mange. 

Regi og manus: Bård Føsker | Produsent: Wenche Cecilie Luther & Sabrina Khan Norstrøm 
Fotograf: Ole Henrik Bach | Klipp: Martha Steinsland Leivestad
Lyd: Lars Jørgen Høibraaten | Skuespillere: Sjur Vatne Brean, Kristian Repshus, 
Eirik Hallert, Sunniva  Lind Høverstad
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Kresne Kristian  
Absurd komedie om hvordan en ung mann reagerer 
når dagen hans ikke går som den skal.

Regi og manus: Amalie Sunnby | Produsent: Andrea Erikstad Tronsmo 
Foto: Benjamin Mosli, Andreas Nesse | Klipp: Ann Britt Pedersen 
Lyddesign: Karoline Fjugstad Wendelborg | Skuespillere: Eirik Hallert, 
Ida Gøytil, Nanna Borge Bengtson

Weltschmerz  
Weltschmerz betegner den smertelige følelsen en 
opplever når den fysiske virkeligheten ikke tilfredstiller 
sinnets behov; en følelse av egen og av verdens 
utilstrekkelighet. 

Regi og manus: Sunniva Eir Tangvik Kveum | Foto: Christian Karlsen
Lyd: Morten Kristoff ersen | Lyddesign: Karoline Fjugstad Wendelborg
Skuespillere: Hanna Jalilvand Forslund, Martina Hemmingsson, Minni Katina Mertens
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